Positionerings- en ondersteuningskussens

886.010

886.099
886.065

Kussens van gecoat gesloten celschuim.

De kussens zijn uit gesloten celschuim vervaardigd,
dit schuim neemt geen vloeistoffen op en is ook
op langere termijn goed schoon te houden.

De kussens kunnen met alcohol of met normale
huishoudelijke schoonmaakmiddelen worden
afgenomen.

Het gesloten celschuim is iets veerkrachtig, waardoor
een stevig en vormvast kussen ontstaat. De kussens

zijn voorzien van een CE merk volgens de “medische
hulpmiddelen” richtlijn.

886.029

886.088

. 886.019

886.091

886.061

886.025

Productlijst:

art.nr. omschrijving afm. in cms.

VDW-886.021  mattress-4 40 x 40 x 2
VDW-886.022  mattress-8 80 x 40 x 2
VDW-886.023  mattress-16 160x 40 x 4
VDW-886.024  mattress-18 180 x 45 x 3
VDW-886.132  mattress 225x 57 x 2
VDW-886.027 table insert G(R50) 40 x 36 x 4
VDW-886.028 table insert large(R75) 40 x 42 x 4
VDW-886.029 table insert RT-S(R36) 95 x 36 x 5
VDW-886.030 table insert S(R36) 40 x 36 x 5
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886.085 686.034
886.011

886.003

886.012

Productlijst:

art.nr.

VDW-886.003
VDW-886.084
VDW-886.007
VDW-886.008
VDW-886.067
VDW-886.085
VDW-886.064
VDW-886.117
VDW-886.131

VDW-886.032
VDW-886.034
VDW-886.068
VDW-886.130
VDW-886.036
VDW-886.040
VDW-886.135
VDW-886.136
VDW-886.137
VDW-886.138
VDW-886.128

VDW-886.010
VDW-886.011
VDW-886.134
VDW-886.012

VDW-886.018
VDW-886.019
VDW-886.091
VDW-886.088

VDW-886.025
VDW-886.061
VDW-867.100

VDW-886.014
VDW-886.062
VDW-886.063
VDW-886.065

VDW-886.098
VDW-886.099
VDW-886.151
VDW-886.152

886.084

886.007

omschrijving

wedge-45-s
wedge-45-m (s)
wedge-21
wedge-21-s small
wedge-21-2
wedge-45-m-2 (s)
wedge-lundi-22
wedge-15
wedge-15-2

block-2
block-4
block-5 (headrest)
block-5 long
block-6
block-10
block

block

block

block

block bucky

knee round
knee round/2
round-2/H
knee angle

spine

mammo mattress
mammo ext wedge
headrest front foam

headrest back, foam
arm support
neck support

leg support foam
headrest right
headrest left
fingergrip

side support baby (US)

angle
ARC 4
ARC 2

886.014

afm. in cm3.
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All our offers, sales and deliveries are subject to the terms and conditions of

sale, delivery and installation, deposited at the Chamber of Commerce.



